АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПА ЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

О внесении изменений в
Положение о комиссии по
предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций иситуаций и

пожарной
Еткульского

обеспечению
безопасности
муниципального района

Руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Еткульского
муниципального района, утвержденное постановлением администрации
Еткульского муниципального района от 28.01.2021 г. № 45 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Еткульского муниципального района» (далее -
Положение) следующие изменения:

1.1.Пункт 6 раздела 3 Положения дополнить подпунктом 10-1)
следующего содержания: «10-1) принимает решение о проведении
эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении
чрезвычайных ситуаций муниципального характера;»:

2.Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В. Карповича.

Г лава Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков